КАРАР                                                                                     РЕШЕНИЕ
               « 3 » июль 2013 й.                     № 129/17                      « 3 » июля 2013 г.

О внесении изменений в решение Совета городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 28 декабря 2012 года № 99/13
«О бюджете городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

(в редакции от 17.04.2013 №125ʹ/16)

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в городском поселении город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, утвержденным решением Совета городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, Совет городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район  Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета городского поселения муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 28 декабря 2012 года № 99/13 «О бюджете городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (в редакции от 17.04.2013 №125ʹ/16), изложив пункт 1 в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан (далее - муниципального района) на 2013 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в сумме 160227,767 тыс. рублей;

1) общий объем расходов бюджета городского поселения город Янаул муниципального района в сумме 160227,767 тыс. рублей».
2. Внести изменения в приложения № 4 согласно приложению № 1 к данному решению.

3. Внести изменения в приложения № 6,8 и изложить в новой редакции (приложения № 2,3).

4.   Внести изменения в бюджет городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на 2013 год согласно приложению:

                                             Ед.изм.: тыс.рублей

	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование
	ВСЕГО

	ДОХОДЫ

	792\2020299910\7104\151
	Субсидии на реализацию  республиканской адресной программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов

	7573,807

	ИТОГО

	7573,807

	РАСХОДЫ

	792\0501\3500400\810\242
	Прочие субсидии  на реализацию  республиканской адресной программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов
	7573,807

	ИТОГО

	7573,807

	ДОХОДЫ

	792\2020208910\0002\151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов, переселению граждан из аварийного жилищного фонда и модернизации систем коммунальной инфраструктуры за счет средств бюджетов
	44 102,773

	ИТОГО

	44 102,773

	РАСХОДЫ

	792\0501\0980102\411\310.1\
	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда
	44 102,773

	ИТОГО

	44 102,773

	ДОХОДЫ

	792\2020208810\0002\151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов, переселению граждан из аварийного жилищного фонда и модернизации систем коммунальной инфраструктуры  за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	37 287,627

	ИТОГО

	37 287,627

	РАСХОДЫ

	792\0501\0980102\411\310.1\
	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда
	37 287,627

	ИТОГО

	37 287,627

5. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: г.Янаул, ул. Маяковского, 14 и на официальном сайте Администрации муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан www.yanaul.ru
6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального района Янаульский район по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности.

Председатель

Совета

    И.Б. САЛИХОВ